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Открытый чемпионат города Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди старших юношей 2007-2008гг.р., младших юношей 2009-2010гг.р. и 
моложе 

г.Усть-Каменогорск, ЛЦ "Ольга Рыпакова" 12.04.2024 - 13.04.2024  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

 
100m  Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 12.65 12.81 3 Сахновский В.  
2 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 13.16 12.94 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. 13.25 13.27 1юн Сахновский В.  
4 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 13.40 13.31  1юн Соколов Д.  
5 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 13.62 13.75 1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  
6 Георгий КОЛЕССНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 17.23 14.25 2юн Лаврушенко А.  
- Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка DNS    Бучацкая Т.  
- Рома АКЕНТЬЕВ 05.03.08 г. У-Ка DNS    Лушрай Р.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 12.70 12.61 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 12.99 12.76 3 Сахновский В.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.10 г. У-Ка 12.97 13.09 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 13.54 14.06 1юн Сахновский В.  
5 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 13.41 DNS 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 13.60 DNS 1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
7 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 13.62   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Лев БАЛМОЧНЫХ 01.08.09 г. У-Ка 13.65   1юн Лаврушенко А.  
9 Абылайхан КАИРКАНОВ 18.05.09 г. У-Ка 13.79   2юн Увальжанов Д.  
10 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 13.81   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 13.90   2юн Сахновский В.  
12 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 14.18   2юн Картаев Р.  
13 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 14.62   3юн Шкарпетин А.  
14 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 14.69   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 14.71   3юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
16 Мадияр КАЙРОЛАЕВ 12.07.09 г. У-Ка 14.79   3юн Лаврушенко А.  
17 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 14.99   3юн Айтказинов Р.  
18 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 15.02   3юн Шкарпетин А.  
19 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. 15.03   3юн Сахновский В.  
20 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 15.51    Климанцева Т.  
21 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 15.77    Шкарпетин А.  
22 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 15.78    Айтказинов Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал Разряд ФИО тренера 
23 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 15.87    Шкарпетин А.  
24 Таир АХМЕТБАЕВ 30.06.11 Улан 15.97    Захарьянов Ш.  
25 Евгений ИЛЬИНЫХ 01.01.10 Глубок. 16.40    Родионов О.  
26 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 16.47    Родионов О.  
27 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 16.82    Шкарпетин А.  
28 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка 16.82    Лаврушенко А.  
- Дарын ӨМЕРЖАН 01.01.09 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
- Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка DNS    Лаврушенко А.  
- Никита СОКОЛОВ 01.01.10 Глубок. DNS    Родионов О.  

 
ВК Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 г. У-Ка 11.43   1 Дягилев Б.  
ВК Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 11.91   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
ВК Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 11.94   2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
ВК Ратмир САЙЛАУБЕК 26.09.04 г. У-Ка 13.19   1юн Картев Р.  
ВК Саят КАЛИЕВ 01.01.06 г. У-Ка 13.41   1юн Картаев Р.  

 
 
 

200m Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 23.66 23.80 2 Бучацкая Т.  
2 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 26.20 25.83 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 26.47 26.22 3 Бучацкая Т.  
4 Илья КУЗНЕЦОВ 01.01.08 Глубок. 26.19 27.15 3 Сахновский В.  
5 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 26.38 27.22 1юн Соколов Д.  
6 Марк ФИЛИППОВ 17.07.07 г. У-Ка 25.44 DNS 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Лешин В. , Лешина Д.  
7 Рома АКЕНТЬЕВ 05.03.08 г. У-Ка 26.81  1юн Лушрай Р.  
8 Руслан СМИРНЯГИН 01.01.08 Глубок. 26.93  1юн Сахновский В.  
9 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 26.98  1юн Лушпай Р.  

10 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 27.21  1юн Соколов Д.  
11 Георгий КОЛЕССНИКОВ 21.02.08 г. У-Ка 27.51  1юн Лаврушенко А.  
12 Алексей ВАСЮКОВИЧ 01.01.07 Глубок. 27.55  1юн Сахновский В.  
13 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 27.60  1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  
14 Дарын ОМТРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 30.56  3юн  
15 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 36.35    Токтагалин А. , Байтуканов А.  
- Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
- Диас ЖУНИСХАНОВ 20.06.08 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 
2009-2010г.р. и мл. 

1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 25.01 24.65 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 25.34 24.99 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.10 г. У-Ка 26.33 25.95 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Кирилл ХМАРА 01.01.09 Глубок. 26.43 26.33 3 Сахновский В.  
5 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 26.44 26.38 1юн Бучацкий Е.  
6 Лев БАЛМОЧНЫХ 01.08.09 г. У-Ка 26.82 DNS 1юн Лаврушенко А.  
7 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 27.34   1юн Сахновский В.  
8 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 27.80   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 28.48   2юн Сахновский В.  

10 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 28.86   2юн Байтуканов А. , Токтагалин А.  
11 Елимбаев ВЛАДИМИР 01.01.09 Глубок. 29.44   2юн Сахновский В.  
12 Диас АСЛАНҰЛЫ 01.02.10 г. У-Ка 29.98   3юн Шкарпетин А.  
13 Степан АНТИПИН 01.01.09 Глубок. 30.34   3юн Сахновский В.  
14 Мадияр КАЙРОЛАЕВ 12.07.09 г. У-Ка 30.46   3юн Лаврушенко А.  
15 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 30.92   3юн Айтказинов Р.  
16 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 31.37   3юн Шкарпетин А.  
17 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 31.97   3юн Айтказинов Р.  
18 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 32.09   3юн Шкарпетин А.  
19 Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. 32.24   3юн Родионов О.  
20 Таир АХМЕТБАЕВ 30.06.11 Улан 32.88    Захарьянов Ш.  
21 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 33.74    Шкарпетин А.  
22 Евгений ИЛЬИНЫХ 01.01.10 Глубок. 34.02    Родионов О.  
23 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 35.52    Шкарпетин А.  
24 Елнур ӘДІЛБЕК 06.05.13 г. У-Ка 37.07    Картаев Р.  
25 Нариман ТАЛҒАТҰЛЫ 02.11.12 г. У-Ка 39.48    Картаев Р.  
- Дарын ӨМЕРЖАН 01.01.09 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
- Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка DNS    Бучацкая Т.  
- Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Никита СОКОЛОВ 01.01.10 Глубок. DNS    Родионов О.  

        
ВК Тимур ГУММЕЛЬ 16.10.06 г. У-Ка 24.76   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
ВК Ратмир САЙЛАУБЕК 26.09.04 г. У-Ка 26.25   3 Картев Р.  
ВК Саят КАЛИЕВ 01.01.06 г. У-Ка 26.76   1юн Картаев Р.  
- Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 
 
 
 
 



400m Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка 52.49 2  Бучацкая Т.  
2 Марк ФИЛИППОВ 17.07.07 г. У-Ка 56.94 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Лешин В. , Лешина Д.  
3 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 58.43 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 59.16 3  Токтагалин А. , Байтуканов А.  
5 Алимжан ЖАНАБАЕВ 25.07.08 г. У-Ка 1:00.73 1юн  Соколов Д.  
6 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 1:01.35 1юн  Лушпай Р.  
7 Диас ЖУНИСХАНОВ 20.06.08 г. У-Ка 1:03.36 2юн  Картаев Р.  
8 Алексей ВАСЮКОВИЧ 01.01.07 Глубок. 1:06.26 2юн  Сахновский В.  
9 Илья САФОНОВ 15.03.07 Серебр. 1:31.99   Мурзагалиев Т.  
- Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка DNS   Соколов Д.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 56.33 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 59.71 1юн  Бучацкая Т.  
3 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 1:01.44 1юн  Климанцева Т.  
4 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 1:02.89 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Илья ГАЛИЗИН 01.01.10 Глубок. 1:03.31 1юн  Сахновский В.  
6 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1:07.64 3юн  Сахновский В.  
7 Ерзат АХМЕТ 20.07.11 г. У-Ка 1:07.77 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Артур МУРЗАГАЛИЕВ 07.12.10 Серебр. 1:09.97 3юн  Мурзагалиев Т.  
9 Елимбаев ВЛАДИМИР 01.01.09 Глубок. 1:12.79   Сахновский В.  

10 Елнур ӘДІЛБЕК 06.05.13 г. У-Ка 1:20.61   Картаев Р.  
11 Егор ПИВРИК 17.09.11 Серебр. 1:22.85   Мурзагалиев Т.  
12 Нариман ТАЛҒАТҰЛЫ 02.11.12 г. У-Ка 1:31.09   Картаев Р.  
- Ханторе АСКЕРБЕКОВ 21.07.09 г. У-Ка DNS   Лушоай Р.  

 
ВК Саят КАЛИЕВ 01.01.06 г. У-Ка 59.83  1юн  Картаев Р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
800m Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Ердаулет ШАЙМАРДАН 20.04.08 г. У-Ка 2:28.31 1юн   Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Илья САФОНОВ 15.03.07 Серебр. 3:37.08    Мурзагалиев Т.  
- Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка DNS    Лушлай Р.  
- Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Владислав ГОРДИЙЧУК 29.11.09 г. У-Ка 2:25.13  1юн  Климанцева Т.  
2 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 2:26.50  1юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 2:28.07  1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Захар ЧЕБУНИН 12.08.12 Серебр. 2:39.03  3юн  Мурзагалиев Т.  
5 Ерзат АХМЕТ 20.07.11 г. У-Ка 2:41.06  3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Артур МУРЗАГАЛИЕВ 07.12.10 Серебр. 3:01.29    Мурзагалиев Т.  
7 Егор ПИВРИК 17.09.11 Серебр. 3:19.18    Мурзагалиев Т.  

 
 
 

1500m Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 5:18.18  2юн  Лушлай Р.  
2 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 5:23.99  2юн  Токтагалин А. , Байтуканов А.  
- Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  
- Ердаулет ШАЙМАРДАН 20.04.08 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Захар ЧЕБУНИН 12.08.12 Серебр. 5:28.79 2юн   Мурзагалиев Т.  
- Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

 
- Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 
 
 
 
 
 



3000m Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 10:15.57 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Михаил АСКЕРОВ 01.09.08 Улан 12:20.96   Захарьянов Ш.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 12:17.08   Цириков С. , Цирикова Н.  
- Никита ЕСЕХИН 01.01.11 Глубок. DNF   Родионов О.  

 
ВК Амир БАЙТУКАНОВ 29.10.89 г. У-Ка 8:45.65 1  Кругликов А.  
ВК Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 10:02.73 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 
110mH Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2009-2010г.р. и мл. 

1 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 20.05    Лушпай Р.  
2 Нурали ЕРКЕН 01.01.09 г. У-Ка 20.07    Каленов Е.  
3 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 20.91    Картаев Р.  

 
400mH Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 1:07.64  3  Картаев Р.  
2009-2010г.р. и мл. 

1 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 1:10.81  1юн  Картаев Р.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
High Jump 

 
 

Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 185 2  Пешко Л.  
2009-2010г.р. и мл. 

1 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 170 3юн  Байтуканов А. , Токтагалин А.  
2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 165 3юн  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 160 3юн  Байтуканов А. , Токтагалин А.  

 
ВК Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 205 КМС  Пешко Л. , Ермолов Г.  
ВК Шнайцер Марк 17.10.00 Россия 195 1   

 
Pole Vault Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2009-2010г.р. и мл. 

1 Платон КРУГЛОВ 01.01.09 г. У-Ка 250  3юн  Каленов Е.  
2 Нурали ЕРКЕН 01.01.09 г. У-Ка 250  3юн  Каленов Е.  

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка  5.68 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка  5.15 1юн.  Картаев Р.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Дарын ӨМЕРЖАН 01.01.09 г. У-Ка  5.22 1юн  Картаев Р.  
2 Абылайхан КАИРКАНОВ 18.05.09 г. У-Ка  4.97 2юн  Увальжанов Д.  
3 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.10 г. У-Ка  4.82 2юн  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка  4.77 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.76 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.76 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  4.42 3юн  Айтказинов Р.  
8 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка  4.16   Ермолов Г. , Пешко Л.  
9 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка  4.15   Климанцева Т.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
10 Елнур ӘДІЛБЕК 06.05.13 г. У-Ка  3.34   Картаев Р.  
- Нариман ТАЛҒАТҰЛЫ 02.11.12 г. У-Ка  NM   Картаев Р.  
- Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан  DNS   Айтказинов Р.  

ВК Ратмир САЙЛАУБЕК 26.09.04 г. У-Ка  4.78   Картев Р.  
 

Shot Put Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  11.81 1юн  Бучацкая Т.  
2 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.10.07 г. У-Ка  11.48 1юн  Бучацкий Е.  
3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  9.28   Кругликова,Кругликов М.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  13.28 3  Бучацкий Е.  
2 Мадияр МАНАПОВ 28.01.09 Улан  8.73   Захарьянов Ш.  

 
ВК Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  12.39 3  Бучацкий В.  

 
Discus Throw Мужчины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.10.07 г. У-Ка  36.27 3   Бучацкий Е.  
2 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  33.54 1юн   Бучацкая Т.  
3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  25.79    Кругликова,Кругликов М.  
- Алан ОРЛОВ 13.09.08 г. У-Ка  DNS    Владимиров А.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  39.28 3   Бучацкий Е.  
        

ВК Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  36.55 3   Бучацкий В.  
 

Hammer Throw Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  51.67 2  Кругликова,Кругликов М.  
2 Алан ОРЛОВ 13.09.08 г. У-Ка 7.00   Владимиров А. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
 

ВК Максим ТОРЛОПОВ 01.01.04 г. У-Ка  44.27 3  Кругликов,Кругликоа А.  
ВК Вадим ПУНТУС 01.01.03 г. У-Ка  43.86 3  Кругликова,Кругликовиков М.  
- Владимир ТООЛОПОВ 01.01.94 г. У-Ка  DNS    Кругликов,Кругликоа А.  
- Олег ЛЮБИМОВ 01.01.92 г. У-Ка  DNS    Кругликов,Кругликоа А.  

 
 

Javelin Throw Мужчины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Аскар ОМИРЗАК 17.09.08 г. У-Ка  39.08  2юн  Бучацкая Т.  
2 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.10.07 г. У-Ка  29.37    Бучацкий Е.  
3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  26.06    Кругликова,Кругликов М.  
4 Алан ОРЛОВ 13.09.08 г. У-Ка  14.79    Владимиров А.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.10 г. У-Ка  26.72    Весельский Б. , Шкарпетин А.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Открытый чемпионат города Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди старших юношей 2007-2008гг.р., младших юношей 2009-2010гг.р. и 

моложе 
г.Усть-Каменогорск, ЛЦ "Ольга Рыпакова" 12.04.2024 - 13.04.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
100m  Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 14.14 13.74  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Рабиға МӘУЛІМХАН 16.07.07 Курчум 15.14 14.50  3 Майланбеков А.  
3 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 14.87 14.61  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 15.09 14.67  3 Шкарпетин А.  
5 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 14.24 14.92  3 Соколов Д.  
6 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 15.20 15.11  3 Бучацкая Т.  
7 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 14,17   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 15.25   1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  
9 Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 15.34   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Алина МУХАМЕДОЛЛА 01.01.08 г. У-Ка 15.76   1юн Лаврушенко А.  
11 Анастасия КИРСАНТОВА 01.01.08 Глубок. 16.04   1юн Сахновский В.  
12 Дильшат ЕРБУЛАНКЫЗЫ 07.10.08 г. У-Ка 16.10   1юн Лаврушенко А.  
13 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 16.60   2юн Соколов Д.  
14 Наргиз УАЛХАНОВА 16.09.07 г. У-Ка 16.95   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 17.53  3юн Шкарпетин А.  
- Камилла ЕЛИСЕЕВА 08.04.08 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
- Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
- Аяулым БИСЕТОВА 09.06.08 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 13.49 13.44 2 Климанцева Т.  
2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 14.07 13.64 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
3 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 13.91 13.90 2 Климанцева Т.  
4 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 14.65 14.36 3 Айтказинов Р.  
5 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 14.77 14.38 3 Картаев Р.  
6 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 14.79 14.74 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 14.77 14.95 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 15.04  3 Устьянцева О. , Устьянцев  
8 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 15.04  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 15.12  3 Родионов О.  
11 Дарья АГАПИТОВА 01.01.10 Глубок. 15.20  1юн Родионов О.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 
12 Милана СИГАЧЕВА 01.07.11 г. У-Ка 15.21   1юн Картаев Р.  
13 Анна ЧУПРАКОВА 13.07.12 г. У-Ка 15.27   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 15.32   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 15.40   1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  
16 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 15.62   1юн Лаврушенко А.  
17 Татьяна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 15.92   1юн Бучацкий В.  
18 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 15.98   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Аружан БАТЫРХАНОВА 14.08.09 г. У-Ка 16.08   1юн Лаврушенко А.  
20 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 16.16   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Дарьяна ФИЛАТОВА 12.07.09 г. У-Ка 16.40   2юн Увальжанов Д.  
22 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 16.52   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
23 Анжелика РЕУТОВА 01.01.10 Глубок. 17.10   2юн Родионов О.  
24 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 17.21   2юн Климанцева Т.  
25 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 17.50   3юн Климанцева Т.  
26 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 17.66   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 18.45    Захарьянов Ш.  
28 Інэңкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 19.02    Картаев Р.  
- Полина ПТАШНИЧЕНКО 25.01.12 г. У-Ка DNS    Бучацкий В.  

 
ВК Кайсанова АЙЫМ 19.03.02 г. У-Ка 12.71   1 Лаврушенко А. , Циников С.  
ВК Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 13.65   2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
ВК София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 13.88   2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
200m Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 28.84 28.91 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 29.57 29.38 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 30.85 30.11 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 30.52 30.21 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 30.69 30.75 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Дильшат ЕРБУЛАНКЫЗЫ 07.10.08 г. У-Ка 31.35 DNS 3 Лаврушенко А.  
7 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 30.13  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 31.49  1юн Шкарпетин А.  
9 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 31.70  1юн Соколов Д.  

10 Алина МУХАМЕДОЛЛА 01.01.08 г. У-Ка 31.89  1юн Лаврушенко А.  
11 Жасмин МАРКАБАЕВА 06.10.07 г. У-Ка 33.19   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 33.62   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 
13 Наргиз УАЛХАНОВА 16.09.07 г. У-Ка 34.94   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 36.02   3юн Шкарпетин А.  
- Камилла ЕЛИСЕЕВА 08.04.08 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  
- Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка DNS    Соколов Д.  
- Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка DNS    Ермолов Г. , Пешко Л.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 28.58 28.41 2 Климанцева Т.  
2 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 28.60 29.20 2 Климанцева Т.  
3 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 30.01 29.80 3 Картаев Р.  
4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 30.17 30.18 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 30.23 30.26 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан 29.75 30.27 3 Айтказинов Р.  
7 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 30.29  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 30.33   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 30.62   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 30.74   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Елизовета АНТОНОВА 23.05.12 г. У-Ка 30.83   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Дарья ПАВЛЕНКО 05.03.11 г. У-Ка 30.95   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 30.99   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 31.06   3 Айтказинов Р.  
15 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 31.14   3 Устьянцева О. , Устьянцев  
16 Анна ЧУПРАКОВА 13.07.12 г. У-Ка 31.16   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 31.62   1юн Басаров С.  
18 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 32.41   1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  
19 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 32.58   1юн Айтказинов Р.  
20 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 32.60   1юн Айтказинов Р.  
21 Анастасия ПОЧЕКИНА 11.08.09 г. У-Ка 32.74   1юн Лаврушенко А.  
22 Аружан БАТЫРХАНОВА 14.08.09 г. У-Ка 32.79   1юн Лаврушенко А.  
23 Милана СИГАЧЕВА 01.07.11 г. У-Ка 33.77   2юн Картаев Р.  
24 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 33.94   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
25 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 34.02   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
26 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 34.84   2юн Картаев Р.  
27 Амели АЗАТОВА 17.07.13 г. У-Ка 35.00   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
28 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 35.75   3юн Климанцева Т.  
29 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 35.78   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
30 Анжелика РЕУТОВА 01.01.10 Глубок. 35.91   3юн Родионов О.  
31 Аяла ӘБДІКАРІМ 07.03.13 г. У-Ка 36.43   3юн Картаев Р.  
32 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 37.55    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
- Гүлшаһар ТҮЛЕУХАНОВА 20.09.09 Курчум DNS    Майланбеков А.  
- Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка DNS    Весельский Б. , Шкарпетин А.  
- Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 
- Інэңкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  
- Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка DNS    Бучацкий В.  

 
ВК София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 28.26   2 Цириков С. , Цирикова Н.  
ВК Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 28.39   2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
ВК Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 29.33   3 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкарытов Г.  

 
 
 

400m Женщины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2007-2008г.р. 
1 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:07.95 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:08.27 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 1:10.40 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:12.21 1юн  Бучацкая Т.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан 1:07.06 3  Айтказинов Р.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:07.08 3  Родионов О.  
3 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 1:08.42 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 1:09.77 3  Айтказинов Р.  
5 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 1:11.32 1юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Дарья АГАПИТОВА 01.01.10 Глубок. 1:11.34 1юн  Родионов О.  
7 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 1:12.49 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 1:15.76 1юн  Айтказинов Р.  
9 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 1:16.62 2юн  Басаров С.  
10 Аяла ӘБДІКАРІМ 07.03.13 г. У-Ка 1:24.31 3юн  Картаев Р.  
11 Дарья ФИЛАТОВА 01.01.09  1:28.80    
12 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 1:29.74   Картаев Р.  
13 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 1:29.75   Захарьянов Ш.  
14 Лидия ВОЛЬФ 14.03.13 Серебр. 1:31.94   Мурзагалиев Т.  
15 София ИСАКИНА 14.02.12 Серебр. 1:42.56   Мурзагалиев Т.  
- Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка DNS   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
ВК Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. У-Ка 1:09.36 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Подкарытов Г.  

 
 
 



800m Женщины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Валентина КОНДРАТЬЕВА 25.09.08 Серебр. 4:02.47    Мурзагалиев Т.  
- Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:49.02 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 2:50.96 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 2:54.12 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 2:56.84 1юн  Климанцева Т.  
5 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 3:05.04 1юн  Климанцева Т.  
6 Лидия ВОЛЬФ 14.03.13 Серебр. 3:26.25 3юн  Мурзагалиев Т.  
7 София ИСАКИНА 14.02.12 Серебр. 4:10.97   Мурзагалиев Т.  
- Аполинария ГЕРАСИМОВА 16.08.13 г. У-Ка DNS   Увальжанов Д.  

 
1500m Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Валентина КОНДРАТЬЕВА 25.09.08 Серебр. 7:18.75    Мурзагалиев Т.  
2 Ажар МАУТҚАЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 7:28.20    Картаев Р.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Алина ИВАНОВА 26.04.11 г. У-Ка 6:36.47 3юн   
- Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  
- Баглан САГИЛОЛДИНОВА 21.07.10 Курчум DNS    Майланбеков А.  

 
3000m Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Ажар МАУТҚАЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 15:03.28    Картаев Р.  
2009-2010г.р. и мл. 

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 11:47.60 3  Родионов О.  
2 Дарья АГАПИТОВА 01.01.10 Глубок. 12:08.76 3  Родионов О.  
3 Дарья ЕГОРОВА 15.07.09 Курчум 13:48.95 2юн  Майланбеков А.  
- Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка DNS    Климанцева Т.  

 



 
 

100mH Женщины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2009-2010г.р. и мл. 

1 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 17.39 3  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 18.22 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 18.36 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 20.44 2юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
400mH Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2009-2010г.р. и мл. 

1 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 1:18.29 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:20.91 3   Родионов О.  
3 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 1:25.39    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
- Дарья АГАПИТОВА 01.01.10 Глубок. DNS    Родионов О.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



High Jump Женщины 
Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 160  1  Бучацкий В.  
2 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 155  2  Ермолов Г. , Пешко Л.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 140 3   Кругликова,Кругликов М.  
2 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 135  1юн  Климанцева Т.  
- Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка DNS    Бучацкий В.  

 
ВК Фаина МЕЙРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 170 КМС   Весельский Б.  
ВК Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 165 1   Пешко Л.  
ВК Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 160 1   Ермолов Г. , Пешко Л.  

 
Long Jump Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка  4.43 1юн  Ермолов Г. , Пешко Л.  
2 Рабиға МӘУЛІМХАН 16.07.07 Курчум  4.16 2юн  Майланбеков А.  
3 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка  3.58   Соколов Д.  
4 Камиля ОРЫНБАСАР 18.05.08 г. У-Ка  3.40   Соколов Д.  
- Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка  DNS   Соколов Д.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 4.66 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка  4.64 3  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
3 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  4.59 3  Климанцева Т.  
4 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  4.48 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  4.41 1юн  Кругликова,Кругликов М.  
6 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка  4.34 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка  4.31 1юн  Картаев Р.  
8 Дарья ПАВЛЕНКО 05.03.11 г. У-Ка  4.18 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  4.18 2юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка  4.13 2юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан  4.02 2юн  Айтказинов Р.  
12 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка  3.98 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Дарьяна ФИЛАТОВА 12.07.09 г. У-Ка  3.80 3юн  Увальжанов Д.  
14 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан  3.71    Айтказинов Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
15 Анастасия УСТИМЕНКО 17.07.09 г. У-Ка  3.61    Ермолов Г.  
16 Милана СИГАЧЕВА 01.07.11 г. У-Ка  3.60    Картаев Р.  
17 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка  3.58    Картаев Р.  
18 Аполинария ГЕРАСИМОВА 16.08.13 г. У-Ка  3.44    Увальжанов Д.  
19 Елизовета АНТОНОВА 23.05.12 г. У-Ка  3.39    Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка  3.39    Климанцева Т.  
21 Аяла ӘБДІКАРІМ 07.03.13 г. У-Ка  3.37    Картаев Р.  
22 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка  3.29    Климанцева Т.  
23 Амели АЗАТОВА 17.07.13 г. У-Ка  3.26    Цириков С. , Цирикова Н.  
- Татьяна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  DNS    Бучацкий В.  

 
ВК Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  4.36 1юн   Ермолов Г. , Пешко Л.  

 
Shot Put Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  10.24 3   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2009-2010г.р. и мл. 

1 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан  8.76 2юн   Айтказинов Р.  
- Гүлшаһар ТҮЛЕУХАНОВА 20.09.09 Курчум  DNS    Майланбеков А.  
- Баглан САГИЛОЛДИНОВА 21.07.10 Курчум  DNS    Майланбеков А.  

 
ВК Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  9.89  3  Лушпай Р. , Кругликов А.  

 
Discus Throw Женщины 

Дата: 12.04.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2007-2008г.р. 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  37.66 2   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
- Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка  DNS    Бучацкий В.  

2009-2010г.р. и мл. 
1 Валерия ЗЫРЯНОВА 11.11.10 г. У-Ка  11.67    Владимиров А.  
2 Таисия ОРЛОВА 26.03.12 г. У-Ка  9.44    Владимиров А.  
- Мария ШИЛЛИНГ 24.10.12 г. У-Ка  DNS    Владимиров А.  

 
ВК Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  20.07    Ермолов Г. , Пешко Л.  

 




